COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 002/96 – CIB/AM

A Comissão Intergestores  Bipartite  do Estado do Amazonas CIB/AM,,  em

reunião Extraordinária realizada no dia 15 de fevereiro de 1996 e,

CONSIDERANDO a realização do II  Encontro Norte CIB   a realizar – se na

cidade de Manaus.

RESOLVE :

CONSTITUIR A Comissão Organizadora do II Encontro Norte CIB com os

seguintes memebros:

 Jaime de Araújo Covas – Presidente

 Maria  do  Perpétuo  Socorro  raposo  da  câmara  Alencar  –

Membro

 Maria Helena Trovisco Marques – Membro

 Maria Artemisa Barbosa – Membro

 Alcinéa da Silva Rodrigues – Membro

 Adma Fadul Bacry – Membro

 Raimunda da Silva e Souza – Membro

 Socorro de Nazaé Andrade Maruoka – Membro

 José Geraldo Xavier dos Anjos – Membro

 Alba Maria Santos Montarroyos – Membro

 Waldenize Pereira Duarte – Membro

 Sandra de Lima Braga – Membro

 Eliane Vasconcelos Sussman - Membro

Manaus,     de Fevereiro de 1996

                                                                   PAULO NASSER

                                                                   Presidente da CIB/AM

Av. André Araújo, n.º 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 663-3406 PABX:663-4663 R. 249 – Manaus/AM